multorum et in signis cui contradi-  
ci malo atque contradicentes ne quod tam  
equas aplicas constitutiones trans-  
lato sedere fratrum nesuas ipso pias  
eternae donationis per transactum conclusum  
quod uidere obtemperare necessitates primi  
autem venaliter costringendo eum ad rem  
aio. id reditu ut vult b. Propter. in epistola. i. c. i. et si.  
quod proxime ecclesiasticis est necessarium ne duo  
re domos viduarum et attenuatorum sub obtentu  
logie orationis contra verbum domini Mathei. 23. si enim  
ut predictum Lepol. in d. trac. simul. s. casu p. n. xxi.  
verum: et est demetere habere. et aliorum tam modo  
sustentatur isti reditum in foro conscientie in interesse  
lucris cessantis verissimile quem haberet empro-  
res si prius in reditibus non imponeret quomodo re  
ligiosi viri quod lucrum exlicita laycis negotiacione  
quod suaria capere ne illis comparetur non possunt  
vt not. in titu. ne clerici vel monachi et tenet  
hosti. in sua summa eo. titu. s. quod sunt promissa pe.  
col. ad si. c. h. s igitur. l. dis.) hoc casu poterunt  
reditus secura conscientia exigere cum ex negotia-  
tione quod suaria eis pertinet illos habere non liceat  
proxime in tam dispendio de dei puidetia quod  
obligi de erubescencia puerum presentis temporis tam  
magna: quod et cum exuberet pecuniae formidolose  
dispendientes de ipso: et soliciti de crastino de pueru  
tibus reditu futuris se percavent. et si ipsi dicant non  
quid pro hac via nesciorem sustentationem illis  
responde sapiens eccl. 13. c. in si. ne fueris medi-  
ocris ex conscientia ex senore et nichil tibi est in  
seculo eris enim inuidus aie tunc apte demons-  
tratis quod mediocritas patrimonij non est tutam ne  
quod secura ex conscientia ex senore hoc est si est de  
bita ex contractu de quo dubium sunt docto. et dis-  
cordes ansit generatique vel non: ut accidit in istis  
reditibus censualibus in quibus tot poterit scrupu-  
lum fraude gaudi mortui consilium abstinere ab illis  
quod retuli. s. in glo. pma et plures alii ob quod su-  
bit sapiens ratione ubi. s. eris enim inuidus aie  
tue apte manifestans quod in mortis articulo ab  
sor gaudi nichil spernadi ob reditu absque sudore  
vult habendum videlicet quod revelat (tes. apos. ad ro.  
2. c.) indignatio-tribulatio-angustia: et ira de  
super eum quod est ex conscientia et non accedit veritati  
emulabit semetipsum intrase et pre angustia magna  
spurcus dicet quare prudenter carnis quod morte  
opatur secundus est: et quod nullum onagrite liberum  
a sudore vultus reputasti contra illud Job. x. ca.  
none vultus et vestitus de pretibibus predictis patri  
monit: de sudore vultus tui: de quod honesti os-  
tifici aut artifici de aialu nutrimentis capere pos-  
teras. quod ambulasti vias difficiles contra illud  
sapi. s. c. allicendo primos occasione tue crudeli-  
tatis ut crearet ius principi reditus super bonis  
de quibus deductis sumptibus persone et familie nil  
ultra reditum non ie remanebat in quo tecum deum  
et tecum fecisti illud creando quod ipse non creavit sine

quo nil potuisti et sine quofactu est nichil. I. pe-  
catus (ut communiter exponit illud Ios. 15. et pri-  
mo. c.) vere enim nichil tale ius principi fuit cum  
ante contractum non erat realiter in bonis videntis.  
neque in contractu virtualiter: cum tale ius non  
cooperabat videnti contra tertium debitorem: nec con-  
trahente ipsum imaginari potest comparuisse ante traditi-  
onem: cum sibi ipi deberi non poterat quod actio et pa-  
sio erat sub eodem subiecto quod incompatibile fuit  
I. si debitor. et I. l. yzanius cum concordia fidei ius  
so. post contractum nisi translationis iure inter traditum  
potuit: cum ante in bonis non fuit quod debitum videntem  
qui ergo in rei veritate tibi tradidit nisi amplius  
quod eius obligatio personalis in rem scriptum per  
censu dum pecunia non redederet quod an fraternaliter  
cum iure obligacionis per usuris animus tuus vix distin-  
tinguere valet cum nec oza quem resert habere. in  
d. 12. q. in p. n. neque Ios. maioris in. d. q. 44. scie-  
t quod sit aut quod litera fructificare possit en virtute  
principi intellectuale sed dicit non habere beatitudinem de hoc  
ne stupescas quod ergo letat est in nichili et con-  
uertisti in amaritudinem iudicium et fructum iustitiae.  
I. charitatem in absinthiu contra illud Amos. 5. c.  
cum res naturalis non constituant in esse ex argumentis  
ut dicit Bal. de contro. inuesti. c. i. s. i. f. CLA  
neat ergo quod in baptismate renuntiarunt populus sa-  
thane ne per hanc viam ad vomitum earundem renuntiatur  
ocassione ampliamenti statu in anihilationem sta-  
tus primi: est enim grade malum in presentia dei si  
viro cui ipse dedit dimitas et substantiam auferatur  
potestas comedendi ex eis et homo extraneus  
deuoret illum. ut d. sapiens. ecclasiastes. 5. iudicet  
ergo homines ad minus secundum equmatorem harum extra-  
uag. s. ius contractibus: ne alias si pauperes cru-  
cidetur moneatur per antichymundam fundam entem terre.  
psal. 81. Ultimo non obstat. I. chauri. 59. quod in for-  
ma contrahendi trahi debet ad has constitutiones  
I. nam et posteriores. f. de legi. et pactum commissum de  
quo ibi licet in pignoribus criminis usus continet  
(ut not. Abb. in. ca. significante super glo. in parte  
comissionis de pigno.) hoc tamen casu valet contra-  
ctus et viciatur pena commissum quod predictum super quo redi-  
tus imponit est pignus reditus: non autem prius te-  
ste. habere. et respicit tale pactum executionem contra-  
ctus non autem formam illius unde viciatur et non  
viciat dispositionem clementina pma de pbe. not.  
Immo. in. l. quod rome. s. duo fratres. f. de obli-  
ga. 7. col. xxi. ita et in. c. qm. de officiis. Alex. A.  
in. l. et quod f. de iur. om. indi. deci. coll. ii. et 193.  
ad f. secus si non executionis dispositioni adji-  
ceretur tale pactum: quod viciaret contractum. I. f. L. 3  
pactis. pigno. I. 22. titu. 13. parti. s. melior tex. in  
I. 41. ibi. ento ce non valdrie el pleyno ni la vendi-  
da titu. s. eadem partita. hec dicitur sufficiat et si a  
liq. stimatur ego amabitibus scire verum loquor  
quod veritas ad eos quod operantur illa reveritur.  
ecclasiasti. 27. ca. Finis.